



خاطر هم هست یک شب پسر ما آمان خواست که برایش قصه بگویم. من که خیلی خسته بودم شروع به قصه گویی کردم و بعد از جمله «یکی بود یکی نبود» ناگهان از شدت خستگی به خواب رفتم. روز بعد پسر من تعریف کرد که وقتی خوابی ناخودآگاه، در عالم خواب با بیسیستم همکاران را ببینی می‌گری و می‌گفتی: بولدوزر را بباید اینجا لودر را بده فلان نقطه ببر یعنی آنقدر سرگرم و غرق کار بودیم که حتی شب هایتی موضوع خواب هیمان کار پروژه و عملیات شده بود.

چهرمان گزانه

امیرسام امینی ۱۳ ساله و کلاس ششم است او در رشته کاره خوش ترنشین است و در تورنمنت‌های مختلف به مقام ها و مدال‌هایی رنگارنگ دست یافته است امیرسام که در این ورزش تا مرحله کمر بند بنفش پیش رفته، با ذکر خاطره ای از سلسله‌ای می‌گوید یکبار در مسابقاتی بنفش کثیر حاضر شدم و رقابت با پایی با حرف نماند تا ششم از آنجا که پیرم از علاقه به پیژنا خیر داشتیم و بعد داد که در صورت پیروزی، عذای مورد علاقه ما را هیمان او خواهیم بود. و بعد پیژنا کار خوش را کرد و من که انگیزه‌های متفاوت پیدا کرده بودم. حرفمان را یکی پس از دیگری شکست دادم و به مقام قهرمانی رسیدم.

او نیز همچون پدرش به تروازمینی علاقه دارد پرسپولیسی و شیشه نیم بارسلونا و تکنیک خیره کننده هست است او علاقه‌مند به کتاب داستان است و هر کتاب از کتاب‌هایش را چندین بار دوره کرده است. گفتنی هم می‌نماید که در کتابخانه انگلیسی مسلط است همچنین زیارت عاشورا و سوره‌های کوچک قرآن را نیز از حفظ کرده است.

امیرسام درباره محیط خانواده می‌گوید: «ما فرم همیشه در درس‌ها کمک می‌کردیم بخصوص مواقعی که پدر در محل کار بود. سعی می‌کرد جای خالی او را پر کند البته پدر هم باوقاتی که در منزل بود سعی می‌کرد به ما خوش بگذرد و کلماتی با ما فوتبال بازی می‌کرد»



در عمارت حرفه‌ای این هنر را گذرانده و مترک حرفه‌ای مرتبط را هم دریافت کرده است علاقه‌مند به هنر به حدی بود که پس از فراغت از کار، فرزند را به قلمرو می‌برد و مصهره به کلاس آموزشی می‌راند. همسر آقای امینی در زمینه‌های ورزشی امادگی جسمانی و ششم بسیار فعال است و توانسته چند مقام برتر را در رده‌های افرادی و تیمی در سطوح کشوری از آن خود کند. او علاقه به مطالعه خانواده‌ای است که به هر جایی می‌رود، چند کتاب می‌خرد، به واسطه شغلی که در تعیین اجتماعی، کتابخانه و روش‌های زبانی مطالعه می‌کند و آنجا که علاقه‌مند همسر به روش‌های مطالعه هست. این کتاب‌ها را در اختیارش می‌گذارد که او هم از این موضوع بسیار استقبال می‌کند.

خلم روشش در پایان می‌گوید: اینکه خانواده‌ای آرام و خوب داریم خدا را شاکرم. شخصا خیلی به کودکان علاقه دارم و سعی کرده‌ام همیشه با تامل، مدارا و راضی آنها را مدیریت و کنترل کنم. آرام و سر به راه بودن فرزندم، ریزنده اوقات است که این موضوع هم جای شکرگزاری دارد. این فرزندی خوب و درس خوان هستند که همیشه در درس‌هایشان شاکرد اول و باعث سرزندگی ما بودند.

پای صحبت رئیس حراست شرکت گاز استان هرمزگان

کتاب و هنر؛ راه‌هایی برای داشتن خانواده آرام

می‌شود و روح را نوازش می‌دهد. ناخودآگاه به یاد سخنی از سعدی می‌انم که به زیبایی گفته: «هنر چشمه زاینده است و دولت با نده. هنر متمدن را در قدر و بند و وصل و تنهایی و تنه رفتن و گنجینه و سخنی پندیده علوی خود را به بدیاری و رشتن و لپری از احساسات تعالی بخش و تاپ انسانی آراسته است. کمی بعدتر متوجه می‌شویم که فرزندان خانواده‌ها هم مثل موسیقی‌دانان و با سازهای خود نواهایی را می‌نوازند که بر جان سرازیر

سراغ خانواده‌های اهل هنر می‌رویم. تابلوهای رنگارنگ نقاشی و پرچسبته‌کاری که بر دیوارهای خانه آویخته شده. خبر از ذوق و شوق خانواده‌ای می‌دهد که تاز و بود زندگی خوشی را با معنویت جلاداده و مسکن و علوی خود را به بدیاری و رشتن و لپری از احساسات تعالی بخش و تاپ انسانی آراسته است. کمی بعدتر متوجه می‌شویم که فرزندان خانواده‌ها هم مثل موسیقی‌دانان و با سازهای خود نواهایی را می‌نوازند که بر جان سرازیر

نیازمند آرامش و تکرش مثبت است و برای مقابله با انرژی‌های منفی و ناامیدی، ضروری است که مثبت‌اندیشی اشاعه داده شود.»

امینی بر پا تقدیر از صبوری و احساس مسئولیت همسرش در طول زندگی مشترک می‌گوید: «همسر ما اینکه خود شاغل است اما در بسیاری از مقاطع زندگی مشترک، بار مسئولیت خانواده و فرزندمان را بر دوش می‌کشد. در گذشته حجم کاری بسیار بالایی داشتیم که به علت کمبود شدید نیرو، هر روز مجبور بودیم به اندازه چند کارمند فعالیت کند. به خاطر همین ما آوری که قبلا خطوط اولیه همکاران تماس می‌گرفتند و ناچار بودیم شبانه به ما موریت بیاوریم و دیگر نقاط در دست استانتان برویم. آن وقت‌ها برخی جاده‌ها شرایط فعلی را نداشتند و ساعت‌های متناهی در مسیر حرکت می‌کردیم تا به مقصد برسیم. به دلیل چنین شرایط دشواری نتوانستیم آنگونه که باید، بزرگ شدن آمان» پسر بزرگ ما ببینیم. با همه این خستگی‌ها و نبودن‌ها اما همسر ما شکیبایی، توانست اوضاع خانواده و پرورش فرزندان را بخوبی مدیریت کند و با شرایط کنار بیاید.

ناصر امینی، رئیس حراست شرکت گاز استان هرمزگان متولد ۱۳۴۷ در آبادان و کارشناس ارشد مهندسی صنایع است. اما سال‌هاست که در بندرعباس زندگی می‌کند در کودکی و نوجوانی شفته جادوی توپ گرد و قدم به استقلال سبز فوتبال گذاشت. او درباره آن دوران می‌گوید: «تایم حجازی اسطوره نسل ما بود. در آن دوران به واسطه هم بودن با ناصر خان، همنات پنداری زیادی با او داشتیم و علاقه‌مند بودیم که حرکات او را تقلید کنیم. اما این علاقه به دروازه‌بانی، دوام چندانی نداشت و با آسیب دیدن از ناحیه دست، ناچار شدیم علاقه دیگری را دنبال کنیم. از همان دوران نوجوانی به کارهای فنی علاقه داشتیم. خاطریم هست



مهندس می‌گوید: «همسر من امینی مهربان و خوش قلب است. شوخ طبع و به اصطلاح همه فن حریف است و تبحر در زمینه‌های تعمیرات و بین قیام و نشانیان زینت است. نورس و متواضع و خودرو همیشه انگشتری فامیل بود و خیلی‌ها از او در زمینه‌های تعمیرات مشغول می‌گردید.»

او ادامه می‌دهد: «آشپزی همسر بسیار خوب است و در طبخ خوش‌های خوش‌نظم تبحر دارد. قیام و قیام ماهی را بسیار خوشمزه و لذیذ درست می‌کند و البته هیچ وقت از خوش طعمی غذاهایشی اقلش نمی‌کند و همیشه می‌گوید: «آشپزها وقت کوزه‌گری خود را بر ملا نمی‌کنند. اما واقعیت آن است که او با علاقه، حوصله و ملاحظه‌پذیری می‌زند و به همین علت است که کیفیت زیست و شافل در سازمان تعیین اجتماعی است. دربار و بزرگی‌های رفتاری

اسما روشن، همسر آقای امینی متولد آبادان و بزرگ شده بندرعباس است او در سال ۱۳۷۹ با آقای امینی که از قوه‌است ازدواج کرده که حاصل این ازدواج سه فرزند پسر است. پسر اول خانواده آمان نام دارد که متولد سال ۱۳۸۰ است و در دانشگاه آزاد مهندسی کمپیوتر می‌خواند. آقای آمان دوستی هم در نیای موسیقی دارد و دستور می‌نوازد. دومین پسر خانواده امیرسام است که در سال ۱۳۸۶ متولد شده و سومی نیز یک سال و چند ماه پیش به دنیا آمده و آرش نام دارد. خلم روشش که دغدغه اموتنه رشته مهندسی محیط زیست و شافل در سازمان تعیین اجتماعی است. دربار و بزرگی‌های رفتاری

غذاهای عالی می‌شود ایشان حتی توانایی کار با چرخ خیاطی را هم دارد. به نور سادت و سادگیتان هم مسلط است. خیلی وقت‌ها خود می‌کشد. فکلی در تمام‌ها اندک‌جمله پدرشان باشند.

امینه جندبه را پدرشان باشند. از خلم روش می‌خواهم کمی درباره علاقه‌مندی‌های خودش صحبت کند. کار علاقه‌های همسر می‌گوید: «تابلوهای که بر دیوارهای خانه آویخته شده از کارهای خودم و شاخه‌ای از هنر طراحی به نام پرستگاری است. مدل‌های علاقه‌مندی‌های و نقاشی،

